
Pokyny pro lyžařský výcvikový kurz – 2023/24 
 

Místo: Horská chata Vejpalka, Stromkovice 66, Jablonec n. Jizerou 

 

Termín: I. turnus: 8.1. - 12.1. 2024 P1A + S1A, vedoucí Mgr. Zákoucký 

II. turnus: 15.1. - 19.1. 2024 E1A + E1B, vedoucí Mgr. Mrákotová 

III. turnus: 22.1. - 26.1. 2024 P1B + S1B, vedoucí Mgr. Zákoucký 

IV. turnus:  28.1. - 1.2. 2024 E1C, vedoucí Mgr. Mrákotová 

 

Odjezd:  vždy v Po v 8.oo hod. 

Příjezd:  vždy v Pá do 15.oo hod. 

Stravování: začíná večeří a končí v Pá snídaní 

Ubytování: bývalý internát ISŠ 

Cena: 3000,- (zahrnuje ubytování a polopenzi + dopravu na vleky) 

dopravu hradí škola, 

4 denní jízdenka se platí na místě (Paseky – 1880,- Kč). 

 

Částka 3000,- se odevzdává vedoucímu kurzu do  

15. prosince 2023. 
 

↓↓↓↓↓↓    zde oddělte a odevzdejte v den odjezdu   ↓↓↓↓↓↓↓ 

LIST ÚČASTNÍKA LVK 

 
Prohlášení zákonného zástupce studenta: Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil studentu 

  

jméno………………………………………datum narození …………………., 

bytem…………………………………………………………………….  
změnu režimu, student nejeví známky akutního onemocnění (průjem, zvýšená teplota, 

kašel apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není 

mi též známo, že by v posledních dvou týdnech přišel do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. 

 

Student je schopen zúčastnit se LVK   od …………….          do  ………….…… 

 

Jsem si vědom právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. 

Adresy zákonných zástupců či jiných k péči o studenta pověřených osob, 

dosažitelných v době konání LVK: 

 

1. Od …………… do ………….. jméno a příjmení …………………………….. 

adresa ………………………………………….. tel. …………………………… 

2. Od …………… do …………... jméno a příjmení ……………………………. 

adresa ………………………………………….. tel. ……………………………. 



 

 

 

Vybavení: hygienické potřeby, oblečení na lyže i do nepříznivého počasí 

(= déšť, sněžení), přezůvky do ubytovny, pálky na stolní tenis, 

vosky na lyže (ve skupinách), 

helma na sjezdové lyže a snowboard povinná.  

 

KARTIČKU POJIŠTĚNCE pro případ úrazu a 

SERVISNÍ POTVRZENÍ o seřízení lyží.  

 

 

 

Důležité: drahou elektroniku pouze na vlastní nebezpečí !!!! 

 

 

Doporučujeme uzavřít osobní pojistku proti ztrátám a úrazu. 

 

V případě neomluvené neúčasti bude účtován storno poplatek. 
______________________________________________________ 
 

 

Upozornění zákonných zástupců studenta (zdrav. omezení, alergie, léky …) 

 

Upozorňuji na ……………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 

 

Student je pojištěn u ZP: …………………………………………………………. 

Průkaz pojištěnce musí mít každý na LVK u sebe. 

 

Současně prohlašuji, že lyže (sjezdové) jsou seřízeny na aktuální váhu žáka a přikládám 

servisní potvrzení. 

 

Současně sděluji, že je mi známo, že každý účastník kurzu podléhá školnímu řádu a řádu 

LVK a podrobuje se ve všem pokynům vedoucích. Nedodržení školního řádu a řádu LVK 

může být řešeno i vyloučením z LVK. 

 

V ……………… dne …………    …………………………… 

(nejdříve 2 dny před odjezdem)     čitelný podpis zákonného 

zástupce studenta 

 

Toto prohlášení musí být vyplněno a předáno v den odjezdu na LVK. 


